
 
 

Il presente avviso è pubblicato sul sito Amministrazione Trasparente FBK in data 08 ottobre 2021 

AVVISO DI PROROGA  
DEL TERMINE DI SCADENZA PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE  

 
OGGETTO: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L'APPALTO DELLA 
FORNITURA DI ATTREZZATURE SCIENTIFICHE PER LO SVILUPPO DELLA FACILITY 
FBK "3D INTEGRATION" 
 

“LINEA PER ASSOTTIGLIAMENTO WAFERS IN SILICIO” 
 

Gara telematica Mercurio n. 102614 
CUP: B61B19000870005 

CIG 8883635F80 
 
 
Con riferimento alla procedura di gara aperta in oggetto, il cui bando è stato pubblicato sul profilo 
del committente https://trasparenza.fbk.eu/Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-delle-amministrazioni-
aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/Procedure-di-
gara/2021.13-Fornitura-di-una-linea-per-assottigliamento-wafers-in-silicio, sulla G.U.U.E. n. 2021/S 
171-444318 e sulla G.U.R.I. V Serie Speciale n. 102 in data 3 settembre 2021, nonché per estratto 
su due quotidiani a tiratura nazionale e due a tiratura locale  
 

si comunica che: 
 
ai sensi dell’art. 79, comma 3 lett. b) e comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016, la Stazione Appaltante 

dispone la proroga del termine per la presentazione delle offerte (originariamente previsto per il 

14/10/2021 ore 12:00), fissando un nuovo termine di scadenza entro e non oltre il quale gli operatori 

economici dovranno presentare la propria offerta: 04/11/2021 ore 12:00. 

La proroga si rende necessaria per consentire agli operatori economici stranieri interessati alla 

partecipazione di perfezionare, nelle modalità prescritte dalla normativa provinciale in materia, la 

registrazione e le necessarie abilitazioni al portale Mercurio. 

Si comunica altresì che la prima seduta pubblica relativa all’apertura delle buste amministrative è 

fissata per il giorno 04/11/2021 ore 14:00. 

Resta fermo ed invariato quant’altro stabilito nel bando ed in tutti gli atti di gara, ivi compreso il 

termine per la presentazione delle richieste di chiarimento (dieci giorni prima della nuova data di 

presentazione delle offerte). 

Il presente avviso è trasmesso alla G.U.U.E. e pubblicato sulla G.U.R.I. V Serie Speciale.  

 

- Paola Angeli – 

Responsabile del procedimento per la fase di scelta del 

contraente Responsabile Servizio Appalti e Contratti 

(doc. firmato digitalmente) 

https://trasparenza.fbk.eu/Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/Procedure-di-gara/2021.13-Fornitura-di-una-linea-per-assottigliamento-wafers-in-silicio
https://trasparenza.fbk.eu/Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/Procedure-di-gara/2021.13-Fornitura-di-una-linea-per-assottigliamento-wafers-in-silicio
https://trasparenza.fbk.eu/Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/Procedure-di-gara/2021.13-Fornitura-di-una-linea-per-assottigliamento-wafers-in-silicio

		2021-10-08T11:07:00+0200
	ANGELI PAOLA




